
Väri

Haluatko tämän tuotteen muun värisenä? Siirry kohtaan
igopost.fi

Ominaisuudet
Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 10 kpl

Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 790 ml
Korkeus: 26,00 cm.
Halkaisija: 7,00 cm.
Paino: 165,00 g.

Laadukas juomapullo kulkee mukana salille tai
jalkapallotreeneihin, mutta sitä tarvitaan muuallakin. Nykyään
juomapulloja näkee yhä enemmän toimistoissa, autoissa ja
kouluissa. Riittävä vedenjuonti on tärkeää meille jokaiselle, ja
siksi juomapullot painatuksella ovatkin täydellinen yrityslahja.
Topflask 790 ml single wall juomapullo on tuote, jolla lisäät
brändinäkyvyyttä niin sisä- kuin ulkotiloissa. Tavallisella
muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö kestävämpää
pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen ja laadukkaan
ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs. Juomapullon
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs. Pullon voi lisäksi
kaivertaa laserin avulla. Menetelmä on erittäin tarkka ja
kestävä, ja sen tasokas lopputulos soveltuu kaikkiin
käyttötarkoituksiin. Tiesithän, että voit tilata tämän pullon
pienissä määrissä alkaen vain 10 kappaletta. Se soveltuu
täydellisesti pienempiin tilaisuuksiin ja tapahtumiin. Eikö pullon
jatkuva täyttäminen houkuttele? Kannattaa valita tämä iso
pullo, jonka tilavuus on jopa 790. Pullon vastaanottaja tulee
lisäksi kiittämään sinua siitä, että valitsit pullon, joka on Yes.
Vahinkoja sattuu, joten pullosi ehkäisee tahrat vaatteissa sekä
kaaoksen työpöydällä. Topflask 790 ml single wall
juomapullo pitää huolen, että brändisi tai logosi tulee nähdyksi
pitkään aina siellä missä sen kantajakin. Siksi kätevät
painatetut mainoslahjat, kuten juomapullot, ovat nerokkaita
lahjaideoita. Vastalahjaksi yrityksenne saa korvaamatonta
lisätehoa mainoskampanjaanne.  Ymmärrämme, että saatat
haluta testata tuotetta käytössä ennen päätöksen tekemistä. Ei
hätää! Tilaa näytekappale suoraan verkkosivuiltamme. Näin
voit olla 100 % varma valinnastasi.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660
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